CÂMARA MUNICIPAL DE
      VEREADORES DE ESTRELA VELHA

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 01/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Estrela
Velha torna público, para conhecimento dos interessados,
que no dia 14 de março de 2018, às nove horas, na Sala de
Sessões Erno Billig, na Câmara Municipal de Vereadores, na
Avenida Lauro Billig de Castilhos, nº 410, centro, Estrela
Velha – RS se reunirá a Comissão de Julgamento de
Licitações, com a finalidade de receber propostas e
documentos de habilitação, objetivando a contratação de
empresa em regime de empreitada global para execução de
obra de ampliação do prédio, pintura externa, cercamento
frontal e passeio público da Câmara Municipal de
Vereadores. Recursos próprios. Maiores informações na
secretaria da Câmara de Vereadores, na Avenida Lauro Billig
de Castilhos, nº 410, fone (051) 3616-7082, ou e-mail:
administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br.
Estrela Velha/RS 06 de março de 2018.

Deoclecio Ravanello, Presidente.